Wartość przedmiotu sporu: 296 915 PLN (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset piętnaście złotych)  

Opłata od pozwu w kwocie: 14 846 PLN  

POZEW  

o zapłatę 

Działając w imieniu Powoda na podstawie pełnomocnictwa, które stanowi załącznik do 

niniejszego pisma wnoszę o: 

1) zasądzenie od Pozwanego na rzecz Powoda zwrotu 333 ETH albo odpowiedniej kwoty

[...]

jeden i sześciu dziesiątych ETH). 

Przyjmując wartość kursu ETH wyliczoną ze średniej najwyższego i najniższego 

kursu ETH z dnia złożenia pozwu 24 lutego 2021, dostępnych na platformie Binance - 

największej światowej giełdzie kryptowalut, jeden ETH jest warty 5 754, 16 PLN (słownie: 

pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote i szesnaście groszy). Iloczyn liczby ETH 

żądanych przez Powoda i wartości 1 ETH wynosi 296 914, 66 PLN (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset czternaście złotych i sześćdziesiąt sześć groszy), 

stąd zaokrąglona do 296 915 PLN wartość przedmiotu sporu przedstawiona na wstępie. 

C. Opłata sądowa 

Opłata od pozwu w niniejszej sprawie – w kwocie 14 846 PLN – ustalona została na 

podstawie art. 13 ust.

[...]

aktywność życiowa i zawodowa (centrum życiowe) oraz w tym mieście podjął czynności 

niezbędne do zawarcia z pozwanym umowy sprzedaży tokena.  

W związku z powyższym to sąd w Łodzi jest sądem właściwym miejscowo dla rozpoznania 

tej sprawy. Jak zostało wskazane wyżej, wartość przedmiotu sporu w sprawie wynosi 296 914, 

66 PLN (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset czternaście złotych i 

sześćdziesiąt sześć groszy), więc do rozpoznania sprawy uzasadniona jest właściwość sądu 

okręgowego na podstawie art. 16 w zw. z art. 17 pkt 4 k.p.c.  

Mając na uwadze powyższe okoliczności, właściwym dla rozpoznania niniejszej